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Roman Babiak

Radny Miasta Sanoka

Pan Tomasz Matu§zewski

Burmistrz Miasta Sanok

za pośrednictwem

Pana Andrzeja Romaniaka

Przewodnic zącę go Rady Miasta Sanoka

Dotyczy: interpelacja radnego

Sytuacja finansowa Miasta Sanoka zmusza władzę miasta do podejmowania oszczędnoŚci

w rożnych obszarach jego działalności. W związku z trwającymi pracami związanymi

zuregulowaniem działalności gazety samorządowej ,,Tygodnik Sanockl" Zy,{tacam się do

Pana Burmistrza z bardzo ważnymi pltaniami, które będą pomocne całej Radzie Miasta

w podjęciu decyilt dotyczącej przyszłości gazety. Ato:

1. W jakiej wysokości ksaałtowały się:

a) przychody, w tym przychody ze sprzedaży

b) koszty działalności
c) wynik działalności

począwszy od czasów włączenia w struktury Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sanoku

,,Tygodnika Sanockiego", osobno dla: MBP w Sanoku, dla BWA otaz ,,Tygodnika

Sanockiego" zakażdy rok oddzielnie, czyli od 2010 do 2019 roku oraz prognozowane dane

na cały 2020 rok.

ż. W jakiej wysokości ksźałtował się nakład ,,Tygodnika Sanockiego" oraz procentowY

wskaźnik zwrotu - przy danym poziomie nakładu, obowiązujący w danYm czasie: na

koniec kazdego roku, począwszy od 2010 do 2019 roku?

3. W jakiej wysokości wynosiły rzeczywiste (planowane i poniesione po zmianach

budzetu) dotacje dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sanoku w kazdym z tych,

yqżęJ analizowanych lat? Jaka kwota z tych dotacji kazdorazowo przypadaŁa

tygodnikowi? W jakiej wysokości zaplanowano dotację na rok 20ż0 dla biblioteki,

a w tym dla,,Tygodnika Sanockiego"?

4. Jakie kwoty przelałlJrząd Miasta Sanoka do ,,Tygodnika Sanockiego" za publikację

ogłoszeń itp. na łamach gazety w poszczegolnych latach od 2010 do 20|9?
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5. PrŃzę o Podanie kwoty miesięcznego najwyższego wynagrodzenia brutto dla
redaktorów naczelnych pełniących swoją fuŃcję w tym okresie, tj. Pana Mariana
Strusia, Pani Doroty Mękarskiej, Pani Jolanty Ziobro, Pani MałgorzaĘ Sienkiewicz-
Woskowicz oraz obecnej redaktor naczelnej TS.
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